
Název kurzu Počet lekcí Min. znalost Popis kurzu

Kurz obecné 
angličtiny/ 

francouzštiny 
17/24/30 A0

Kurz obecné angličtiny zaměřený na všechny aspekty 
jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba.

Kurz obecné 
angličtiny/francou 
z štiny odpolední

15/24 A0

ILSC MONTREAL

Kurzy pro dospělé

Zkouškové kurzy

Kurzy pro všechny úrovně

LILSC je organizace působící nejen v
Kanadě, ale také v Austrálii. Školy v
Montrealu a Torontu byly otevřeny hned
na počátku existence ILSC a více než
dvacetiletá existence je zárukou bohatých
zkušeností s výukou cizího jazyka.
Důkazem je prestižní ocenění STM Star
Awards v kategorii „řetězec jazykových
škol“, které organizace obdržela v roce
2013. V Montrealu se mluví jak anglicky, tak
francouzsky, a proto ILSC přisuzuje stejnou
důležitost výuce obou jazyků.

Přístup k eLearningu

Individuální přístup

Montreal, druhé největší město Kanady a
pravděpodobně největší francouzsky
mluvící město mimo oblast Francie. Mísí se
zde evropský šarm s bohatou kulturou a
tradicemi několika národů. To vše vytvořilo
bohatou multikulturní směs, jež činí
Montreal tím, čím je dnes. Městem světově
známých festivalů (jak v angličtině, tak ve
francouzštině, Montreal si také vysloužil
přezdívku „City of Festivals“), špičkových a
kvalitních restaurací, legendárních
sportovních týmů, architektonických
skvostů, butiků renomovaných značek,
obrovských veřejných parků jako
stvořených pro trávení volných chvil.



Ubytování Strava Vlastní 
koupelna

Hostitelská rodina plná penze/ 
polopenze 

ne

Hostitelská rodina - 
roomstay bez stravy ne

Studentská rezidence bez stravy za příplatek

Pobyt v Montrealu lze zvolit i ve
formě výhodnějšího balíčku, který
obsahuje kurz i ubytování
dohromady. 

Vybírat můžete buď z hostitelských
rodin nebo rezidenčního ubytování
podle Vašich preferencí. 

Informujte, prosím, svého hostitele
o přesném čase Vašeho příjezdu, a
to minimálně několik 
dní předem. 

ILSC MONTREAL


